
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  16.01.2024  № 57
м. Бровари

Про затвердження Положення про
надання допомоги на поховання деяких
категорій осіб виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка зобов’язалася
поховати померлого    
 

Відповідно до пункту 6.21 розділу 6 «Заходи програми та їх фінансування» 
програми «З турботою про кожного» на 2024-2026 роки, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
21.12.2023 р. № 1439-61-08 та керуючись статтями 40,59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про надання допомоги на поховання деяких 
категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 
зобов’язалася поховати померлого, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Ларису ВИНОГРАДОВУ.  

Виконуючий обов’язки міського голови –
 заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ

 
   


